様式第１号（第５条関係）

　　　海陽町長  殿

                                  申請者

                                    郵便番号　〒

                                    住　　所

                                    氏　名(フリガナ)　　　　　  　           　　海陽
カイヨウ

　太郎
タロウ

㊞

                                    電話番号           　　　　○○○-○○○○-○○○○

１　補助事業等の名称

                            海陽町老朽住宅解体費支援事業

２　対象建築物所在地

３　補助対象工事費

３　補助金交付申請額

千円　（千円未満切り捨て）

                  　※補助対象事業に要する経費の２／３かつ６０万円を限度とする。

４　関係書類

(1)　補助対象事業実施計画書（様式第２号）

(2)　解体工事見積書の写し

(3)　建物平面図（対象箇所を明示したもの）

(4)　写真

(5)　その他町長が必要と認める書類

×

千円　（千円未満切り捨て）

海陽町老朽住宅解体費支援事業

補助金交付申請書

令和　×　年　×　月　×　日

   　 また、この申請に必要な場合は、私の町税の調査をする事に同意します。

海陽町老朽住宅解体費支援事業補助金交付要綱第4条の規定により、次のとおり

      申請します。この書類の記載の事実に相違ありません。

○○○-○○○○

徳島県海部郡海陽町○○字○○

×

様式第３号（第４条，第５条関係）

補助金

自己資金（予算）　　　　　　　　　　　円

計　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

計　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 0円

0円

工事費（予算） 0円

地上　　階　　　地下　　階

建築面積　　　　㎡　・　延べ面積　　　　㎡　・　不明

店舗等の用に供する部分の床面積

　　　　　　　　　㎡

延べ面積に対する店舗等の用に供す
る部分の床面積の割合

％

建物の所在地

建物概要書

申請者からみた続柄
（□本人・□配偶者・□親・□子・
　□その他：兄）

氏名

海陽町○○字○○

※老朽危険空き家等除却支援事業 ：対象工事費の2/3以下かつ上限60万円

添付書類

１　建物の所有者が確認できる書類で、次の各号のいずれかの写し
(1) 建物の登記事項証明書
(2) 建物の固定資産課税台帳登録証明
(3) その他建物の所有者を証明する書類

２　建物の付近見取り図（方位、道路及び目標となる地物を明示したもの）

海陽　太郎

事業予定額
（税込）

※収支の計は
それぞれ一致す

る。
※空き家判定業務
の場合は記入不

要。

□木造　□鉄骨造　□鉄筋コンクリート造　□不明

収入

支出

住所 ○○県○○市○○町

建物の所有者

規　模
（改修前）

建築年月

形態種別

店舗等併用住宅
の場合の規模

構造種別

　年頃竣工　　　　　　　　　　　・　不明

□戸建住宅　　　□併用住宅　　□その他（　　　　　　　　）

こ

こ

ま

で

記

入

様式第２号（第５条関係）

　海陽町長  殿

申請者

 郵便番号　〒

 住　所

 氏　名 海陽　太郎 ㊞

 電話番号 ○○○-○○○○-○○○○

１　補助事業の名称

３　添付書類

令和×年度　空き家判定業務（□利活用タイプ・■除却タイプ）

３　利活用タイプのオプション

　□希望あり（□空き家バンク登録　　□耐震診断）
　■希望なし

(1) 建物概要書（様式第３号）
(2) 建物の所有者が確認できる書類
(3) 建物の付近見取り図
(4) 所有者の同意書（申請者と所有者が異なる場合）

　空き家住宅（空き建築物）の利活用（除却）するために，とくしま地方創生空
き家判定士による空き家判定業務を希望するため，海陽町空き家再生等促進事業
費補助金交付要綱第５条の規定により，関係書類を添えて申込みます。
　なお，この申請にあたり，必要に応じて町長が市町村民税課税台帳及びその他
海陽町の保有する必要な資料を確認することに同意します。

空き家判定業務申込書

徳島県海部郡海陽町○○字○○

○○○-○○○○

前所有者 住　所 徳島県海部郡海陽町○○字○○

氏　名 海陽　太郎 ㊞

管理人・相続人

名前： 海陽　花子

住所： 海陽町○○字○○

前所有者との関係： 前所有者との関係

令和　×　年　×　月　　×　日

海陽町長　殿

確　　約　　書

　海陽町空き家再生等促進事業により私の管理･所有する下記の建物を
空き家判定及び解体します。
　つきましては、管理者・相続人である私が、親類の代表者となり、今
回の補助金の交付申請及びそれに伴う金銭の受領等一切のついての手続
きを行いますが,万が一、下記の建物の隣家や相続関係者から疑義が生じ
た場合、私が責任を持って解決することを確約します。
　また、この申請にあたり、必要に応じて町長が市町村税課税台帳及び
その他海陽町の保有する必要な資料を確認することに同意します。

記

委任者 住　所

氏　名 海陽　太郎 ㊞

代理人

名前： 海陽　花子

住所： 海陽町○○字○○

委任者との関係： 委任者と代理人の関係

令和　　　年　　　月　　　日

海陽町長　殿

委　　任　　状

　私は下記の者を代理人として、海陽町空き家再生等促進事業費補助金
交付要綱に規定する、老朽危険空家の空き家判定、解体及び撤去に関す
る一切の権限を委任いたします。
　なお、この申請にあたり、必要に応じて町長が市町村税課税台帳及び
その他海陽町の保有する必要な資料を確認することに同意します。

記

徳島県海部郡海陽町○○字○○